
18 Страна 1     -   Број  48.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.8.2020. године 

  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

162. 
Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници, одржаној дана 

18.8.2020.године,  по разматрању Извештаја 

Верификационог одбора за потврђивање мандата 

одборника Скупштине општине Врњачка Бања, 

на основу члана чл.56.Закона о локалним 

изборима (''Сл.гласник РС'', бр.129/07, 34/10-

одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20-аутен.тумачење и 

68/20),  и чл.10. Пословника Скупштине 

општине Врњачка Бања (“Службени лист 

општине Врњачка Бања”,бр. 15/19), донела је 

 

О Д Л У К У 

о потврђивању мандата одборника 

Скупштине општине Врњачка Бања 

 

I. 

 Потврђују се мандати одборницима у 

Скупштини општине Врњачка Бања, који су 

изабрани на изборима одржаним  

21.6.2020.године и то: 

 

Бобану Ђуровићу, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Ивану Радовићу са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Весни Малићанин, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Ивану Џатићу, са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Катарини Ђорђевић , са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Предрагу Џамићу, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Данету Станојчићу, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Марини Ђорђевић, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Милану Плањанину, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Весни Милићевић, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Мирославу Веселиновићу, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Ненаду Николићу, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Јелени Дишовић - Ђукић, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Јордану Пецићу, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Весни Бурмазовић, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Миљку Арсићу, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Наташи Перовић, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Срђану Удовичићу, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

Слађани Терзић, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ; 

 

Војиславу Вујићу, са изборне листе ИВИЦА 

ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) – 

ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА; 

Родољубу Џамићу, са изборне листе ИВИЦА 

ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) – 

ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА; 

Владану Јоцићу, са изборне листе ИВИЦА 

ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) – 

ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА; 

Марији Радуловић, са изборне листе ИВИЦА 

ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) – 

ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА; 

Мини Величковић, са изборне листе ИВИЦА 

ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) – 

ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА; 

Дејану Павловићу, са изборне листе ИВИЦА 

ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) – 

ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА; 

 

II. 

 Мандат одборника траје 4 године, а 

мандат почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 

 

III. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ''Сл.листу општине Врњачка Бања.'' 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XVI – БРОЈ  48– ВРЊАЧКА БАЊА –    18.8.2020. ГОДИНЕ 



18 Страна 2     -   Број  48.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.8.2020. године 

  

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-97/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ КОНСТИТУТИВНЕ 

СЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Родољуб Џамић, с.р. 

______________________________ 

163. 

 

Скупштина општине Врњачка Бања, на 

основу члана 38. став 3. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 

129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 

закон и 47/2018), члана 47. Статута  општине 

Врњачка Бања (''Службени лист општине 

Врњачка Бања'', бр.12/19)  и члана 20. 

Пословника  Скупштине  општине Врњачка 

Бања (''Службени лист општине Врњачка Бања'', 

бр. 15/19), на конститутивној седници одржаној 

18.8.2020.године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА 

 

 
1. Иван Радовић из Врњачке Бање, изабран је за 

председника Скупштине општине Врњачка 

Бања, на период од четири године.  

 

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у ''Службеном листу  општине 

Врњачка Бања''. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-100/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ КОНСТИТУТИВНЕ 

СЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Родољуб Џамић, с.р. 

 

____________________________________ 

 

164. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници одржаној дана 

1.6.2016.године, на основу чл. 38. став 5. Закона 

о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', 

бр.129/07), чл.47. став 3. Статута општине 

Врњачка Бања („Сл.лист општине Врњачка 

Бања“, бр. 12/19) и  чл.31. став 2. Пословника 

Скупштине општине Врњачка Бања (''Сл.лист 

општине Врњачка Бања'', бр. 15/19), донела је  

 

О  Д  Л  У  К  У 

 

I. 

 Председник Скупштине општине 

Врњачка Бања, Иван Радовић, обављаће  

функцију  председника као своју сталну 

функцију. 

 Сва права и обавезе из радног односа, 

именовани ће остваривати у Општинској управи 

општине Врњачка Бања. 

 

II. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у  ''Службеном листу 

општине Врњачка Бања''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-101/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Иван Радовић, с.р. 

______________________________ 

 

165. 

 

Скупштина општине Врњачка Бања, на 
основу члана 38. став 3. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 

129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 

закон и 47/2018), члана 49. Статута  општине 

Врњачка Бања (''Службени лист општине 

Врњачка Бања'', бр.12/19)  и члана 33. 

Пословника  Скупштине  општине Врњачка 

Бања (''Службени лист општине Врњачка Бања'', 

бр. 15/19), на конститутивној седници одржаној 

18.8.2020.године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА 

 

1. Дане Станојчић из Врњачке Бање, изабран је 

за заменика председника Скупштине општине 

Врњачка Бања, на период од четири године.  



18 Страна 3     -   Број  48.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.8.2020. године 

  

 
 

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се  у ''Службеном листу  општине 

Врњачка Бања'.' 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-104/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Иван Радовић, с.р. 

 

____________________________ 

 

166. 

Скупштина општине Врњачка Бања, на 

основу члана 40. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - 

др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) и члана 

39. Пословника Скупштине општине Врњачка 

Бања (''Службени лист општине Врњачка Бања'', 

бр.15/19), на конститутивној седници одржаној 

дана 18.8.2020.године, донела је  

 

Р Е Ш ЕЊ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ СЕКРЕТАРА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

Члан 1. 

 Разрешава се Саша Радисављевић, 

дипломирани правник, из Врњачке Бање, 

дужности секретара Скупштине општине 

Врњачка Бања, из разлога конституисања 

новоизабране Скупштине општине. 

 

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у ''Сл.листу општине Врњачка 

Бања''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-105/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Иван Радовић, с.р. 

 

______________________________ 

 

 

167. 

Скупштина општине Врњачка Бања, на основу 

члана 40. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - 

др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) и члана 

39. Пословника Скупштине општине Врњачка 

Бања (''Службени лист општине Врњачка Бања'', 

бр.15/19), на конститутивној седници одржаној 

дана 18.8.2020.године, донела је  

 

Р Е Ш ЕЊ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

Члан 1. 

 Разрешава се Олгица Гајшек, 

дипломирани правник, из Врњачке Бање, 

дужности секретара Скупштине општине 

Врњачка Бања, из разлога конституисања 

новоизабране Скупштине општине. 

 

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у ''Сл.листу општине Врњачка 

Бања''. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-106/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Иван Радовић, с.р. 

 

______________________________ 

 

168. 

Скупштина општине Врњачка Бања, на 

основу члана 40. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - 

др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 

50. Статута општине Врњачка Бања (''Службени 

лист  општине Врњачка Бања'', бр. 12/19) и члана 

35. Пословника Скупштине општине Врњачка 

Бања (''Службени лист општине Врњачка Бања'', 

бр.15/19), на конститутивној седници одржаној 

дана 18.8.2020.године, донела је  

 

 

 

 



18 Страна 4     -   Број  48.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.8.2020. године 

  

 
 

Р Е Ш ЕЊ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА 
 

1.Саша Радисављевић, дипломирани правник 

из Врњачке Бање, поставља се за секретара 

Скупштине Врњачка Бања, на период од четири 

године.  

 

2.Секретар Скупштине општине Врњачка Бања 

је на сталном раду и остварује право на плату у 

складу са актом којим се уређују плате 

функционера органа Општине. 

 

3.Ово Решење ступа на санагу даном доношења, 

а објавиће се  у ''Службеном листу општине 

Врњачка Бања'' 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-107/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Иван Радовић, с.р. 

 

______________________________ 

 

169. 

Скупштина општине Врњачка Бања, на 

основу члана 40. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - 

др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 

50. Статута општине Врњачка Бања (''Службени 

лист  општине Врњачка Бања'', бр. 12/19) и члана 

35. Пословника Скупштине општине Врњачка 

Бања (''Службени лист општине Врњачка Бања'', 

бр.15/19), на конститутивној седници одржаној 

дана 18.8.2020.године, донела је  

 

Р Е Ш ЕЊ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 
 

1.Јелена Радовић, дипломирани правник из 

Врњачке Бање, поставља се за заменика 

секретара Скупштине Врњачка Бања, на период 

од четири године.  

 

2.Заменик секретара Скупштине општине 

Врњачка Бања је на сталном раду и остварује 

право на плату у складу са актом којим се 

уређују плате функционера органа Општине. 

 

3.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се  у ''Службеном листу општине 

Врњачка Бања'' 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-108/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Иван Радовић, с.р. 

 

______________________________ 

 

170. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 1. 

Седници по хитном поступку која је одржана 

18.8.2020.године, по разматрању предлога за 

избор Председника  општине Врњачка Бања, на 

основу записника о спроведеном тајном гласању 

број 020-115/20 од 18.8.2020.године, чл.43 

Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", 

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 

закон и 47/2018), чл.53. Статута општине 

Врњачка Бања (''Сл.лист општине Врњачка 

Бања'', бр. 12/19)  и чл.50. Пословника 

Скупштине општине Врњачка Бања (''Сл.лист 

општине Врњачка Бања'', бр.15/19), донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  ОПШТИНЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

 1. Бобан Ђуровић из Врњачке Бање 

изабран је за Председника општине Врњачка 

Бања, на мандатни период од четири године. 

 

 2. Председник општине Врњачка Бања је 

на сталном раду и остварује право на плату у 

складу са актом којим се уређују плате 

функционера органа Општине Врњачка Бања. 

 

 3. Утврђује се да даном избора за 

Председника општине Врњачка Бања Бобану 

Ђуровићу престаје мандат одборника 

Скупштине општине Врњачка Бања због 

преузимања функције која је у складу са законом 

неспојива с функцијом одборника.  

 



18 Страна 5     -   Број  48.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.8.2020. године 

  

 
 

 4. Ово Решење  ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Врњачка Бања'' 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-117/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Иван Радовић, с.р. 

 

____________________________ 

 

171. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 1. 

Седници по хитном поступку која је одржана 

18.8.2020.године, по разматрању предлога за 

избор заменика Председника  општине Врњачка 

Бања, на основу записника о спроведеном тајном 

гласању број 020-116/20 од 18.8.2020.године, 

чл.43 Закона о локалној самоуправи ("Сл. 

гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 

101/2016 - др. закон и 47/2018), чл.53. Статута 

општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 

Врњачка Бања'', бр. 12/19)  и чл.50. Пословника 

Скупштине општине Врњачка Бања (''Сл.лист 

општине Врњачка Бања'', бр.15/19), донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

 

 1. Иван Џатић из Врњачке Бање изабран 

је за заменика Председника општине Врњачка 

Бања, на мандатни период од четири године. 

 

 2. Заменик Председник општине 

Врњачка Бања је на сталном раду и остварује 

право на плату у складу са актом којим се 

уређују плате функционера органа Општине 

Врњачка Бања. 

 

 3. Утврђује се да даном избора за 

заменика Председника општине Врњачка Бања 

Ивану Џатићу престаје мандат одборника 

Скупштине општине Врњачка Бања због 

преузимања функције која је у складу са законом 

неспојива с функцијом одборника.  

 

 4. Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења, а  објавиће се  у ''Службеном листу 

општине Врњачка Бања'' 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-118/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Иван Радовић, с.р. 

 

____________________________ 

 

172. 

Скупштина општине Врњачка Бања, на 

основу члана 45. став 1. Закона о локалној 

самоуправи  ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 

83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 

47/2018), члана 57. Статута општине Врњачка 

Бања (''Службени лист општине Врњачка Бања'' 

број 12/19) и члана 50. Пословника Скупштине 

општине Врњачка Бања (''Службени лист 

општине Врњачка Бања'' број 15/19),  на 

1.седници по хитном поступку одржаној 

18.8.2020. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о 

избору чланова Општинског већа општине 

Врњачка Бања 

 

Члан 1. 

1.Владан Чеперковић из Врњачке Бање, 

изабран је за члана Општинског већа за област 

привреде, приватног предузетништва и област 

урбанизма, на мандатни период од четири 

године. 

2.Бојан Тасић из Врњачке Бање, изабран је за 

члана Општинског већа за област основног и 

средњег образовања и праћење рада 

предшколских установа, на мандатни период од 

четири године. 

3.Александра Јевтић из Врњачке Бање, 

изабрана је за члана Општинског већа за област 

пољопривреде и рада месних заједница на 

сеоском подручју, на мандатни период од четири 

године. 

4.Никола Трифуновић из Врњачке Бање, 

изабран је за члана Општинског већа за област 

социјалне политике, заштите животне средине и 

област руралног развоја, на мандатни период од 

четири године. 

5.Ненад Манојловић из Врњачке Бање, изабран 

је за члана Општинског већа за област туризма, 



18 Страна 6     -   Број  48.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.8.2020. године 

  

 
 

културе и област информисања, на мандатни 

период од четири године. 

6.Душан Стевановић из Врњачке Бање, изабран 

је за члана Општинског већа за област спорта, 

омладине, физичке културе и сарадњу са 

ресорним министарством у Влади Републике 

Србије, на мандатни период од четири године. 

 

Члан 2. 

 Чланови  Општинског већа општине 

Врњачка Бања Ненад Манојловић и Душан 

Стевановић су на сталном раду и остварују 

право на плату у складу са актом којим се 

уређују плате функционера органа Општине 

Врњачка Бања. 

 

Члан 3. 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се  у ''Службеном листу општине 

Врњачка Бања.'' 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-119/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Иван Радовић, с.р. 

 

____________________________ 

 

173. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 

1.седници по хитном поступку одржаној дана 

18.8.2020.године, на основу чл.36. Закона о 

локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр. 

129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18),  

40. став 1. тачка 53. Статута општине Врњачка 

Бања (''Сл.лист општине Врњачка Бања'', бр. 

12/19) и чл. 68., 69. и 73. Пословника Скупштине 

општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 

Врњачка Бања'' бр. 15/19), донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу чланова Одбора за  

административно-мандатна питања и 

нормативна акта 

 Скупштине општине Врњачка Бања 

 

Члан 1 

 Разрешавају се дужности чланова у  

Одбору за  административно-мандатна питања и 

нормативна акта Скупштине општине Врњачка 

Бања, због истека мандата, и то : 

 

1. Родољуб Џамић, председник 

2.Момчило Крстић, заменик председника 

3. Вања Вукојевић, члан 

4. Матеја Мијатовић, члан и 

5. Војислав Вујић, члан 

 

Члан 2 

Ово решење ступа на снагу даном 

доношења, а  објавиће се  у ''Службеном листу 

општине Врњачка Бања''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-110/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Иван Радовић, с.р. 

 

________________________ 

 

174. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 

1.седници по хитном поступку одржаној дана 

18.8.2020.године, на основу чл.36. Закона о 

локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр. 

129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18),  

40. став 1. Тачка 53. Статута општине Врњачка 

Бања (''Сл.лист општине Врњачка Бања'', бр. 

12/19) и чл. 68., 69. и 73. Пословника Скупштине 

општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 

Врњачка Бања'' бр. 15/19), донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Одбора за  

административно-мандатна питања и 

нормативна акта 

 Скупштине општине Врњачка Бања 

 

Члан 1. 

У Одбор за  административно-мандатна 

питања и нормативна акта Скупштине општине 

Врњачка Бања, именују се: 
 

за председника 

1. Ивана Тошић 

 

за заменика председника 

2. Момчило Крстић 
 

за чланове 

3.Наташа Перовић 



18 Страна 7     -   Број  48.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.8.2020. године 

  

 
 

4. Игор Матић 
 

 

Члан 2. 

 Овај Одбор  има надлежности утврђене 

чл.85. Пословника Скупштине општине Врњачка 

Бања (''Сл.лист општине Врњачка Бања'', 

бр.15/19). 
 

Члан 3. 

Ово решење ступа на снагу даном 

доношења, а  објавиће се  у ''Службеном листу 

општине Врњачка Бања''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 020-111/20  од 18.8.2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Иван Радовић, с.р. 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 Страна 8     -   Број  48.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.8.2020. године 

  

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

162. Одлука о потврђивању мандата одборникаСкупштине општине Врњачка Бања                                                                                                            

.....................................................................................................................................................        1 

163. Решење о избору Председника Скупштине општине Врњачка Бања             .....        2 

164. Одлука о радно-правном статусу Председника Скупштине општине Врњачка Бања                       

.....................................................................................................................................................        2 

165. Решење о избору заменика Председника Скупштине општине Врњачка Бања        3 

166. Решење о разрешењу секретара Скупштине општине Врњачка Бања           .....        3 

167. Решење о разрешењу заменика секретара Скупштине општине Врњачка Бања      3 

168. Решење о постављену секретара Скупштине општине Врњачка Бања          .....        4 

169. Решење о постављењу заменика секретара Скупштине општине Врњачка Бања    4 

170. Решење о избору Председника општине Врњачка Бања                                         .....   4 

171. Решење о избору заменика Председника општине Врњачка Бања                       .....   5 

172. Решење о избору чланова Општинског већа општине Врњачка Бања                .....   5 

173. Решење о разрешењу чланова Одбора за административно-мандатна питања и 

нормативна акта Скупштине општине Врњачка Бања                                                  .....   6 

174. Решење о именовању председника и чланова Одбора за административно-мандатна 

питања и нормативна акта Скупштине општине Врњачка Бања                                .....   6 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 



18 Страна 9     -   Број  48.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.8.2020. године 

  

 
 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Саша 

Радисављевић, секретар Скупштине општине, тел. 601-210, тираж: 30. Службени лист општине Врњачка 

Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs  

 

 

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/

